

## Aile Hekimliğinden Haberler

### Merhabalar;

Sonbahar ayları yazın rehavetinden kurtulup işlerin başına dönüldüğü, yıl boyu yapılan çalışmaların meyvelerinin toplandığı bilimsel toplantıların da bir geçit resmidir.

12-16 Eylül tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde gerçekleşen XV. Ulusal Gastroenteroloji Kongresi, Aile Hekimliği'nin ön planlara çıktığı ve Dr. Mehmet Mugan arkadaşımızın en iyi sözel bildiri ödülü ile taçlandırıldığı bir toplantı oldu.

24-26 Eylül tarihlerinde ise İstanbul Holiday Inn Oteli, ülkemizde ilk defa yapılan I. Ulusal Evde Bakım Kongresi'ne ev sahipliği yaptı. Aile Hekimliği'nin ekip çalışma alanlarından biri olan ve hemşirelerin ön planda olduğu bu konu hep çok geri planlarda kalmıştı. Bu kongre ile gittikçe önem kazanan ve gerek kamu, gerekse özel sağlık sigorta ve işletmelerinin sokacakları bu birinci basamak hizmet biçimi tüm yönleri ile üç gün boyunca ele alındı. TAHUD'un kurumsal destek verdiği ve Aile Hekimlerinin gerek düzenleme, gerekse bilimsel açıdan yoğun olarak katıldıkları toplantı sağlık sistemimizin yetkinleştirilmesi açısından çok önemliydi.

Devam eden günlerde 1-4 Ekim tarihlerinde Antalya Dedeman Oteli'nde düzenlenen 1. Osteoartrit ve Osteoporoz Kongresi'nde TAHUD diğer yedi uzmanlık derneği ile birlikte toplantının kurumsal destekçilerinden oldu. İçeriğinde Aile Hekimliği ve rehabilitasyon, özür-lülüler ve birinci basamakta verilebilecek hizmetler ile sevk zinciri konularının da işlendiği bu ihtisas kongresinde Ankara dernek üyelerimizden Dr. Hakan Yaman ve Dr. Mehmet Özen en iyi sözel sunum ödülünü aldılar.

Bir başka yüz güldürücü sonuç ise 15-18 Ekim 1998 tarihlerinde Yunanistan'ın Girit Adası'nda yapılan

EGPRW (Avrupa Genel Tababet Araştırma Çalışma Grubu) Kongresi'ne katılan arkadaşlarımızdan geldi. Dr. Mehmet Mugan ve Dr. Hakan Yaman "Türk Popülasyonunda Hepatit-A Suoprevalansı" adlı bildiri ile sözel bildiri ve finansal destek ödülleri kazandılar. Kendilerini bu güzel başarıları nedeniyle kutluyoruz.

Dr. Mehmet Mugan ayrıca WONCA - Avrupa bölgesi alt örgütü olan EGPRW Türkiye temsilcisi seçilerek WONCA - Avrupa alt örgütlerindeki EURACT'den sonraki ikinci ulusal temsilcimiz oldu. EGPRW patronajında gerçekleşen uluslararası araştırma projelerine katkıda bulunmak isteyen arkadaşların Dr. Mehmet Mugan ile irtibata geçmelerini rica ediyoruz:

(0.312 / 210 49 52 - ODTÜ Aile Hekimliği Merkezi)

(0.532 / 245 13 88 - GSM)

Eylül ayı sonları ve Ekim ayı başları, İstanbul Eğitim Hastaneleri Aile Hekimliği hastane temsilcileri seçimlerine sahne oldu. 2 yıl önce İstanbul Şubesi tarafından başlatılan bu örgütlenme modeli ile bir eğitim hastanesinden seçilen hastane temsilcisi ayda bir yapılan "Genişletilmiş Yönetim Kurulu" toplantılarında bulunarak hem iletişimi, hem de asistanların demokratik katılımını sağlıyorlardı. Bazı büyük hastanelerde asistan sayısının 80'i bulması, birden fazla temsilci gereksinimini ortaya çıkardı. Bu nedenle İstanbul'daki 6 Eğitim Hastanesinde yönetim kurullarından arkadaşların da katılımı ile yapılan seçimli toplantılar tamamlandı. Bu arada İstanbul şubesinin üye sayısı da 325'e ulaştı.

Yazın yavaş temposu üzerine soluk soluğa geçen sonbaharın bu ilk ayları ile 1999 yılının temposu da belirlenmiş oldu.

*Sevgi ve Dostlukla...*